[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2018 года                                                                                          № 116
с. Тельчье

О создании и составе участковых избирательных комиссий на территории Тельченского сельского поселения

Заслушав информацию Главы администрации Тельченского сельского поселения О.М. Добровой о составе резерва участковых избирательных комиссий на территории Тельченского сельского поселения, Тельченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять информацию Главы администрации Тельченского сельского поселения О.М. Добровой о составе резерва участковых избирательных комиссий на территории Тельченского сельского поселения.
2.  Рекомендовать Главе администрации Тельченского сельского поселения О.М. Добровой, продолжать в дальнейшем по работу по комплектованию составов участковых избирательных комиссий для обеспечения осуществления избирательного права граждан нашего поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов:                                                        О.М. Доброва